
  

Devlet Bahçeli'den 15 Temmuz
açıklamaları
FETÖ'nün darbe girişiminin püskürtülmesini hatırlatan Bahçeli, "15 Temmuz'daFETÖ'nün darbe girişiminin püskürtülmesini hatırlatan Bahçeli, "15 Temmuz'da
onların gayrımeşru çocukları kaybetti." diye konuştu.onların gayrımeşru çocukları kaybetti." diye konuştu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında kameralar karşısına geçti.
Gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan MHP Lideri, bölücü terör örgütü FETÖ'yü
hedef aldı.

AMERİKA'NIN GAYRIMEŞRU ÇOCUKLARI..AMERİKA'NIN GAYRIMEŞRU ÇOCUKLARI..

Bahçeli, konuşmasında "12 Eylül'de bizim çocuklar başardı diyorlardı, çok şükür 15"12 Eylül'de bizim çocuklar başardı diyorlardı, çok şükür 15
Temmuz'da onların gayri meşru çocukları kaybetti.Temmuz'da onların gayri meşru çocukları kaybetti.

"MİLLET KENETLENDİ, OYUNU GÖRDÜ..""MİLLET KENETLENDİ, OYUNU GÖRDÜ.."

Teröristlere Osmanlı şamarını korkusuzca indirdi. Millet kenetlendi, oyunu gördü,Teröristlere Osmanlı şamarını korkusuzca indirdi. Millet kenetlendi, oyunu gördü,
oyuncuların maskesini indirdi. Her birimiz Türkiye Cumhuriyetini son neferimizeoyuncuların maskesini indirdi. Her birimiz Türkiye Cumhuriyetini son neferimize
kadar savunmalıyız. Türkiye'ye sahip çıkmalıyız. Demokrasi darbeden büyüktür. İsterkadar savunmalıyız. Türkiye'ye sahip çıkmalıyız. Demokrasi darbeden büyüktür. İster
FETÖ, ister PKK, ister IŞİD olsun Türkiye'yi geçemeyeceklerdir"" FETÖ, ister PKK, ister IŞİD olsun Türkiye'yi geçemeyeceklerdir"" ifadelerine yer verdi.
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BUNLARA TÜRK ASKERİ DEMEK GÜNAHTIRBUNLARA TÜRK ASKERİ DEMEK GÜNAHTIR

Devlet Bahçeli'nin konuşmasından satır başları;Devlet Bahçeli'nin konuşmasından satır başları;

"Bunlara Türk askeri demek günahtır, vebaldir. Haçlı işbirlikçileridir, maşalardır. Bu"Bunlara Türk askeri demek günahtır, vebaldir. Haçlı işbirlikçileridir, maşalardır. Bu
maşaları tutan eller kirlidir, ezeli ve ebedi düşmanlarıdır. Tarihimizde yaşanmamış nemaşaları tutan eller kirlidir, ezeli ve ebedi düşmanlarıdır. Tarihimizde yaşanmamış ne
varsa, 15 Temmuz gecesi vuku bulmuştur.varsa, 15 Temmuz gecesi vuku bulmuştur.

ASYA'NIN HIRİSTİYANLAŞMASI..ASYA'NIN HIRİSTİYANLAŞMASI..

Fetullahçı terör örgütü ur gibi sarmıştır. Her yere çöreklenmişlerdir. Yıllardır dinFetullahçı terör örgütü ur gibi sarmıştır. Her yere çöreklenmişlerdir. Yıllardır din
kisvesi altında üremiş, güçlenip ortaya çıkmak için uygun zaman aramıştır. Dinlerkisvesi altında üremiş, güçlenip ortaya çıkmak için uygun zaman aramıştır. Dinler
arası diyalog uydurmasının yapılması dda boşuna değildir. FETÖ'cü teröristler 3. binarası diyalog uydurmasının yapılması dda boşuna değildir. FETÖ'cü teröristler 3. bin
yılda Asya'nın Hıristiyanlaşmasına hizmet etmiştir. Türk devletinin kritik noktalarınayılda Asya'nın Hıristiyanlaşmasına hizmet etmiştir. Türk devletinin kritik noktalarına
özenle yerlemişlerdir. Bu kaleyi içten çökertme harekatıdır.özenle yerlemişlerdir. Bu kaleyi içten çökertme harekatıdır.

MECLİS'İ BOMBALAYAN NAMUSSUZLARMECLİS'İ BOMBALAYAN NAMUSSUZLAR

Türkiye ile hesabı olan çevreler terörist başı Gülen'i koz olarak ellerinde tutmuşlardır.Türkiye ile hesabı olan çevreler terörist başı Gülen'i koz olarak ellerinde tutmuşlardır.
FETÖ'cüler kimin işine yarıyorsa silah gibi kullanılmıştır. Hiçbir darbe 15 Temmuz gibiFETÖ'cüler kimin işine yarıyorsa silah gibi kullanılmıştır. Hiçbir darbe 15 Temmuz gibi
derinden sarsmamıştır. 15 Temmuz bize göre işgal teşebbüsüdür. 15 Temmuz'daderinden sarsmamıştır. 15 Temmuz bize göre işgal teşebbüsüdür. 15 Temmuz'da
TBMM bombalayan namussuzlarla, 1920'lerde Osman Gazi'ni tekmeleyen barbarlarTBMM bombalayan namussuzlarla, 1920'lerde Osman Gazi'ni tekmeleyen barbarlar
arasında en ufak fark yoktur. FETÖ Müslüman Türk milletinin lanet ve beddua ilearasında en ufak fark yoktur. FETÖ Müslüman Türk milletinin lanet ve beddua ile
anacağı odaklardır.anacağı odaklardır.

TÜRKİYE'Yİ PARÇALAMAYI AMAÇLADILARTÜRKİYE'Yİ PARÇALAMAYI AMAÇLADILAR

Bunlar devleti ele geçirip Türkiye'yi parçalamayı amaçlamışlardır. Toplu tasfiyelerBunlar devleti ele geçirip Türkiye'yi parçalamayı amaçlamışlardır. Toplu tasfiyeler
tehlikenin ne kadar yakın olduğunu göstermiştir. 13 bin kişi gözaltına alınmış, 43 bintehlikenin ne kadar yakın olduğunu göstermiştir. 13 bin kişi gözaltına alınmış, 43 bin
kamu görevlisi uzaklaştırılmış, 125 general uzaklaştırılmıştır. Aralarında çok sayıdakamu görevlisi uzaklaştırılmış, 125 general uzaklaştırılmıştır. Aralarında çok sayıda
hakim, savcı, mülki memurlar da tutuklanmıştır.hakim, savcı, mülki memurlar da tutuklanmıştır.

OHAL AÇIKLAMASIOHAL AÇIKLAMASI

MGK'nın tavsiye kararı doğrultusunda Bakanlar Kurulu 21 Temmuz'da 90 günlük OHALMGK'nın tavsiye kararı doğrultusunda Bakanlar Kurulu 21 Temmuz'da 90 günlük OHAL
ilan etmiştir. OHAL kararı TBMM tarafından onaylanmıştır. MHP, Türkiye'nin bugünküilan etmiştir. OHAL kararı TBMM tarafından onaylanmıştır. MHP, Türkiye'nin bugünkü
döneminde OHAL'e desteğini çekinmeden göstermiştir. Toplumsal huzurun temini,döneminde OHAL'e desteğini çekinmeden göstermiştir. Toplumsal huzurun temini,
asayişin sağlanması maksadıyla devletin elini güçlendirmek doğaldır. OHAL milleteasayişin sağlanması maksadıyla devletin elini güçlendirmek doğaldır. OHAL millete
pusu kuran, devlete ziyiat vermek isteyen odaklara karşı tedbirdir. FETÖ'nün tamamenpusu kuran, devlete ziyiat vermek isteyen odaklara karşı tedbirdir. FETÖ'nün tamamen
temizliği için OHAL vasıtadır.temizliği için OHAL vasıtadır.

MAZLUMLARA İLİŞİLMEMELİDİRMAZLUMLARA İLİŞİLMEMELİDİR

İlk KHK de çıkarılmıştır. FETÖ'yle OHAL kapsamında etkin ve çok boyutlu mücadeleİlk KHK de çıkarılmıştır. FETÖ'yle OHAL kapsamında etkin ve çok boyutlu mücadele
ederken dikkat edilmesi gereken hususlar vardır. Toplu görevden almalar yapılırkenederken dikkat edilmesi gereken hususlar vardır. Toplu görevden almalar yapılırken
sağlam deliller esas olmalıdır. Her yönüyle araştırılmalı ve adaletin önünesağlam deliller esas olmalıdır. Her yönüyle araştırılmalı ve adaletin önüne
çıkarılmalıdır. Yoğun şikayet ve eleştiriler, kardeşlerimizin de FETÖ'yle aynıçıkarılmalıdır. Yoğun şikayet ve eleştiriler, kardeşlerimizin de FETÖ'yle aynı
kategoriye aldığı yönündedir. Suçsuzlar mağdur etmek terör örgütünün zalimliğikategoriye aldığı yönündedir. Suçsuzlar mağdur etmek terör örgütünün zalimliği
kadar tehlikelidir. Mazlumlara ilişilmemelidir. Toplumun herkesimi kaygılı vekadar tehlikelidir. Mazlumlara ilişilmemelidir. Toplumun herkesimi kaygılı ve
huzursuzdur. Hükümetten beklentim FETÖ'nün kökünü kuruturken suçlu ile suçsuzunhuzursuzdur. Hükümetten beklentim FETÖ'nün kökünü kuruturken suçlu ile suçsuzun
karıştırılmamasıdır.karıştırılmamasıdır.



TSK'NIN YAPI VE OMURGASI ÇOK HIRPALANDITSK'NIN YAPI VE OMURGASI ÇOK HIRPALANDI

TSK'nın yapı ve omurgası çok hırpalanmıştır. Sözde darbe davalarıyla birçok askerTSK'nın yapı ve omurgası çok hırpalanmıştır. Sözde darbe davalarıyla birçok asker
mesleklerinden edilmiştir. Askeri liselere giriş sınavlarının şaibeli olmalısı, FETÖmesleklerinden edilmiştir. Askeri liselere giriş sınavlarının şaibeli olmalısı, FETÖ
kumpası Türk ordusunda derin yaralar açmıştır. Askeri sistemin yeni baştan, sadakatkumpası Türk ordusunda derin yaralar açmıştır. Askeri sistemin yeni baştan, sadakat
göze alınarak düzenlenmelidir. Peygamber ocağı din tacirlerin değil, samimigöze alınarak düzenlenmelidir. Peygamber ocağı din tacirlerin değil, samimi
devletinin ve milletinin çıkarını kişisel menfaatlerinin üzerinde tutan kardeşlerimizledevletinin ve milletinin çıkarını kişisel menfaatlerinin üzerinde tutan kardeşlerimizle
layık olduğu mertebelere çıkacaktır.layık olduğu mertebelere çıkacaktır.

15 Temmuz'u Ortadoğu'dan ayrı tutmamak gerekir. Halep'e insani yardım ulaştıracak15 Temmuz'u Ortadoğu'dan ayrı tutmamak gerekir. Halep'e insani yardım ulaştıracak
koridor ulaştırılamazsa, binlerce sivil açlık ve susuzluktan kırılacaktır. 5 yıldır kaoskoridor ulaştırılamazsa, binlerce sivil açlık ve susuzluktan kırılacaktır. 5 yıldır kaos
içindeki Halep, Türkiye'den yardım almıştır. Halep'in nefes borusu PYD ve Esadiçindeki Halep, Türkiye'den yardım almıştır. Halep'in nefes borusu PYD ve Esad
tarafından kesilmiştir. Kilis'e 60 kilometre uzaktadır. Halep'teki kardeşlerimiztarafından kesilmiştir. Kilis'e 60 kilometre uzaktadır. Halep'teki kardeşlerimiz
perişandır. Halep Gaziantep'tir, Kilis'tir. İç sorunlarımız fazla olsa da Halep'e duyarsızperişandır. Halep Gaziantep'tir, Kilis'tir. İç sorunlarımız fazla olsa da Halep'e duyarsız
kalamayız.kalamayız.

12 Eylül'de bizim çocuklar kazandı diyorlardı. Çok şükür 15 Temmuz'da onların12 Eylül'de bizim çocuklar kazandı diyorlardı. Çok şükür 15 Temmuz'da onların
gayrımeşrugayrımeşru çocukları kaybetti." çocukları kaybetti."
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